
Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn.:
Zde dne:
Naše zn.: 18453/2018-SŽDC-014

Vyřizuje: ............ ...........
S p ráva  že lezn ičn í dop ravn í cesty, s tá tn í o rgan izace :

Telefon: ............................. Ř 0 6
Mobil: .............................

Ř 0 1 2E-mail: ..........................

Datum: 23. 2. 2018 S tave bn í sp ráva  západ  - sekre ta riá t 

S tavebn í sp ráva  východ  - sekre ta riá t 

S e k re ta riá ty  Ř všech  OŘ 

T Ú D C  P raha -  se k re ta riá t 

P ro jekčn í o rg an izace  dle rozdě lovn íku

Základní technické požadavky na kamerové systémy v železničních stanicích, 1. aktualizace

Pro zajištění technické jednotnosti kamerových systémů v železničních stanicích (dále jen KS), 
realizovaných ve stavbách Správy železniční dopravní cesty, s.o., vydává 014 aktualizovaný závazný 
přehled základních technických požadavků na tyto technologie.

Aktualizace upřesňuje přehled technických požadavků na KS, zejména s ohledem na připojení KS do 
DDTS a dále stanoví požadavky na EMC KS pro eliminaci rušení rádiových systémů.

Požadavky na KS, uvedené v příloze, je nutno vyžadovat ve všech připravovaných stavbách, 
přiměřeně i ve stavbách již připravených k realizaci.

Dokument bude rozeslán pouze elektronicky. Sekretariáty Ř OŘ žádám o distribuci příslušným 
přednostům správ SZT a úseku řízení provozu. Dokument nahrazuje výnos 014 č.j. 7058/2015 -  014 ze dne 
13.2.2015.

Příloha: Základní technické požadavky na KS -  8 listů

Ing. Martin Krupička
ředitel odboru zabezpečovací 
a telekomunikační techniky

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

www.szdc.cz

Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

1/2

http://www.szdc.cz


Rozdělovník - Projekční organizace

AK Signál Brno, a. s.
- elektronicky.............................................................................. 

AŽD Praha, s. r. o.
- elektronicky ........................................................................

Dopravní projektování, spol. s r.o.
- elektronicky ......................................................................................

IXPROJEKTA s.r.o.
- elektronicky ...... ..... ............................................. 

KTA technika, s. r. o.
- elektronicky .............................................................. 

KVÁDRO, spol. s r. o.
- elektronicky .......................................................

METROPROJEKT Praha a. s.
- elektronicky ............ ................................................

MOR AVI A CONSULT Olomouc a. s.
- elektronicky .................................................................

NTD group a. s.
- elektronicky ...... ......................................................... 

Projektování EZ, s. r. o.
- elektronicky................................................................. 

Projekt servis spol. s r. o.
- elektronicky ................. ..................................................................... 

První SaZ Plzeň, a. s.
- elektronicky................................ ............................. 

SB projekt, s. r. o.
- elektronicky .......... ............ ................................. 

STARMON, s. r. o.
- elektronicky .................................................................. 

Signál Projekt s. r. o.
- elektronicky ................... ............................................... 

SUDOP Praha, a. s.
- elektronicky ................. ..............................................

SUDOP BRNO, spol. s r. o.
- elektronicky .................................................................

TMS, s. r. o.
- elektronicky.............. .......................................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 278954

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 668891cf-ba2a-4718-ad9e-92cd9e041992

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.05.2019 10:49:00


		2019-05-15T08:49:03+0000




